
fy ts 

TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 17 . september 1998. a nr 32 

Tartu linna koolieelsete lasteasutuste 
õppekavaväliste huviringide osavõtutasu 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 11. 
septembri 1997. a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine", 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada koolieelsetes lasteasutustes õppekava välistes huviringides osavõtutasu 
järgnevalt: 
1.1. käsitöö-, meisterdamise, kunsti- ja lauluringides 10.- kr./l tund 
1.2. spordi- ja keeleringides 5.- kr./l tund 

2. Osavõtutasu tuleb maksta jooksva kuu eest ja laekunud summad kantakse vastava 
koolieelse lasteasutuse eelarvevälisele arvele. 

3. Osavõtutasust laekunud vahendeid kasutatakse õppevahendite ja -materjalide soetamiseks, 
ürituste kulude katteks ning personalikuludeks. 

4. Määrus jõustub 1. oktoobril 1998. a. 

Andrus An/ip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 


